
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

身分證末五碼 身分證末五碼

6094*

9134*

2486*

0647*

3310*

7477*

4922*

9140*

0706*

3956*

9907*

8039*

4562*

7366*

5454*

7355*

6639*

6245*

6224*

5614*

6766*

2472*

2534*

7689*

4563*

1673*

3844*

0115*

5874*

7372*

4158*

5710*

1424*

8984*

4285*

8983*

5179*

1236*

2170*

0499*

111學年度中投區高級中等學校免試入學委員會印製

060323 國立中科實驗高級中學

101 普通科

不限

111學年度中投區高級中等學校免試入學分發結果

准考證號 准考證號

107084435

107083618

107073417

107131514

107012427

107031917

107031628

107084821

107030306

107042035

107112226

107131614

107052313

107042218

107130807

107030807

107132431

107070625

107051411

107041505

107011529

107071016

107090502

106120429

107140224

107111436

107271408

107271201

107051102

107151302

107132124

107120828

107102510

107082434

107030421

107082926

107041708

107131126

107101104

107101904

姓名 姓名

王○勻

王○亨

王○信

王○珉

古○圓

白○羽

江○瑜

何○承

何○翔

吳○昀

吳○愷

吳○曦

宋○芮

李○珊

李○倪

李○珩

阮○心

周○桓

林○柔

林○洋

林○硯

林○萬

林○頡

姚○茵

柳○丞

洪○芸

洪○閔

洪○榆

紀○恩

徐○仁

徐○丞

徐○承

徐○媛

張○佑

張○誠

張○誌

梁○涵

粘○新

莊○玄

許○珮

3864*

2168*

0036*

5158*

6038*

8234*

4588*

2152*

5523*

5368*

1701*

3506*

9999*

0461*

3923*

8820*

4583*

5686*

0858*

5919*

6553*

2366*

0140*

8432*

1095*

5461*

7483*

3985*

6235*

4483*

6526*

1467*

4081*

4527*

5554*

5961*

1910*

6453*

4068*

0777*

107311120

107072612

107084716

107150534

107091815

107130719

107032525

107070221

107132314

107032032

107091033

107083033

107040118

107311126

107041232

107083721

107042228

107083119

107130812

107151610

107040906

107070730

107071305

107032322

107070930

107041210

107071027

107130430

107101135

107042114

107140102

107111710

107030615

107041423

107101931

107300226

107120230

107121327

107042515

107340315

郭○至

郭○姸

郭○恩

郭○晴

郭○齊

陳○元

陳○安

陳○君

陳○妤

陳○妤

陳○妤

陳○承

陳○沬

陳○涵

陳○婷

陳○萍

陳○歆

陳○筠

陳○睿

陳○碩

陳○綺

陳○樺

陳○穎

陳○騏

游○熏

馮○家

黃○城

黃○容

黃○婕

黃○晴

黃○熏

楊○宇

楊○翔

楊○儒

董○妤

鄔○○○○○○○特

廖○安

廖○君

廖○恩

廖○翎

96

1

111/07/19

2



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

身分證末五碼 身分證末五碼

5249*

0592*

5765*

3345*

7400*

8974*

1259*

2121*

3960*

4494*

0984*

8370*

5957*

5658*

6706*

6504*

111學年度中投區高級中等學校免試入學委員會印製

060323 國立中科實驗高級中學

101 普通科

不限

111學年度中投區高級中等學校免試入學分發結果

准考證號 准考證號

107041115

107050418

107112522

107040310

107083407

107150430

107290409

109061517

107042307

107031709

107311904

107040720

107111422

107100407

107310221

107084402

姓名 姓名

劉○瑜

潘○恩

蔡○芸

蔡○恬

蔡○恩

蔡○詣

蔡○羲

鄭○鴻

蕭○筑

賴○淯

戴○鏵

顏○瑞

羅○欽

邊○晴

蘇○茗

顧○

96

2

111/07/19

2


